DORSO V04 / OP-06336

6.3 Millar 71BPB0019900

0.00 0.00 207.9033.00704600000001 ET SH 2EN1 MEN PRO 24.68 OZ EVERY
FRENTE V04 / OP-06336

6.3 Millar 71BPB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

4.16

54.05
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO DOLARES 69/100 CTVS.

465.69

415.80

469.85

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 415.80

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz